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DREJTORIAE ALUIZNI-T: TIRANAVERI HUMRI UNIK (INDEKS): VKM 827
QARKLU: TIRANE NR.1 APLIKIMIT 609
HR.PASURISE: G050
BASHKIA: MJESIA G » i r
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 823
ZONA KADASTRALE: 8350
el
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTETKPH. E TE TRETEVE = %PH. TE VET = /25
INDEKSI | HARTES: C14-41-06d , (TR) N,M SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 52,9
SHKALLA: 1:500 POSEDUESE NAIM HAXHI QYQJA
DATA 21.06.2021 BESNIK _ HAXHI QYQJA
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- U KRGJ SH ADA BLLIAR __ QYOOASTTe47ss
5 A siLtko” B QyaJA
“ ALIMEHMETI
l ALIMEHMET!
ALIMEHMETE

=
:
=
ki
r
e
=
B183 /——\/_,\ i
= 477570 Laglends E
[kuFITARE T: 4 HYRJA A
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G HePas 6/952 NR_PAS
UNDJE  NrPas 6/951 [] OBJEKTI
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE TIRANE VERI

Nr. \qﬂg g-__ Prot. Tirang ,’E %
Lénda: Keérkesé pér afishim publik

DREJTORIA E PERGITTHSIIME E Ak
Adresa: Rruga “Dora D* Istria®, Tirane

Dreﬁor:a ¢ Vendore Tirana Veri, né zbatim t& VKM nr. 827 da’t&*‘%ﬁ 09
hollgsishme pér miratimin e dokumenﬂt t& pronésisé, & obj i
dhe t& oborreve né pérdorim™ ka marré né shavriim kérkesé:
subjektet NATM HAXHI QYQJA, BESNIK HAXHI Q
QYQJA, SILVIO BUJAR QYQJA, BEDRI QAZIM
ALIMEHMETI, FLAMUR QAZIM ALIMEHMETL N
objekti ndodhet né Njésiné Administrative nr. 9 me kéto &

o 7K.8350, nr. pasurie 6/858, 6/931, 6/930, 6/933
« Sipérfage parcelés ndértimore 82.3 m*
o Sipérfage e bazgs sé ndértimit 52.9 m* SR
» Numri i kateve 2 kt '
e P& banim

Pasurité kufitare:

= Veri nr.pasurie 6/931

s Jug nr.pasurie 6/198
I;indje nr.pasurie 6/931
Peréndim nr pas 6/930, 6/933
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Pﬁr sa mé sipér kérkojme gé i2 BELEt ey
- né pikén 8 t¢ VKM nr 827 daté 30. 09.2020



